АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от иш^теъ 2015 года № УР-̂ /з-р

О присвоении квалификационных категорий тренерам, тренерам-
преподавателям по спорту и инструкторам-методистам

В соответствии с пунктом 2.18 Положения о комитете по физической культуре
и спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и на основании протокола
комиссии комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области по
присвоению квалификационных категорий тренерам-преподавателям по спорту и
инструкторам-методистам по спорту от 25 марта 2015 года № 3:

1. Присвоить следующие квалификационные категории тренерам и тренерам-
преподавателям по спорту, выполнившим квалификационные требования:

ВТОРУЮ квалификационную категорию тренера-преподавателя по
горнолыжному спорту Зуевой Ольге Аркадьевне (ГБОУ ДОД «Ленинградская
детско-юношеская спортивная школа по горнолыжному спорту») сроком на 5 (пять)
лет.

- ВЫСШУЮ квалификационную категорию тренера-преподавателя по
горнолыжному спорту Зуеву Олегу Игоревичу (ГБОУ ДОД «Ленинградская детско-
юношеская спортивная школа по горнолыжному спорту») сроком на 5 (пять) лет.

- ВТОРУЮ квалификационную категорию тренера-преподавателя по
горнолыжному спорту Михалевой Ларисе Викторовне (ГБОУ ДОД «Ленинградская
детско-юношеская спортивная школа по горнолыжному спорту») сроком на 5 (пять)
лет.

- ВЫСШУЮ квалификационную категорию тренера-преподавателя по
спортивной борьбе Шагину Алексею Борисовичу (МБОУ ДОД «Всеволожская
ДЮСШ») сроком на 5 (пять) лет.

- ВЫСШУЮ квалификационную категорию тренера-преподавателя по легкой
атлетике Яновской Татьяне Викторовне (МБОУ ДОД «ДЮСШ г. Пикалево») сроком
на 5 (пять) лет.

2. Присвоить следующие квалификационные категории инструкторам-
методистам, выполнившим квалификационные требования:

2
- ВЫСШУЮ квалификационную категорию инструктора-методиста

Драбовской Наталье Григорьевне (ГБОУ ДОД «Ленинградская детско-юношеская
спортивная школа по горнолыжному спорту») сроком на 5 (пять) лет.

- ПЕРВУЮ квалификационную категорию инструктора-методиста Колготиной
Екатерине Николаевне (ГБОУ ДОД «Ленинградская детско-юношеская спортивная
школа по горнолыжному спорту») сроком на 5 (пять) лет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета Беляеву А. А.

Первый заместитель
председателя Комитета